
①7月13日(土)

　13:30始発 ～17:30最終の間で、随時運行

・八海山方面宿泊施設 → 松原スポーツ公園

　スタート前シャトルバス運行スケジュール(※印…バス停)

1便 2便 3便 4便

八海山※ 18:45 22:00 22:30

R&Bダイヤモンドダスト 18:48 22:03 22:33

名古屋市民おんたけ休暇村※ 18:53 22:08 22:38

オールドブリック 18:56 22:11 22:41

よっくんヒュッテN 18:57 22:12 22:42

銀河村キャンプ場入口※ 19:00 22:15 22:45

十二権現(高原さかえ荘前)※ 19:04 22:19 22:49

三合目(秋桜前)※ 19:12 22:27 22:57 23:00

プチハウス 瀬音 19:15 22:30 23:00 23:03

民宿みやま前 19:18 22:33 23:03 23:06

普寛堂(くるみ沢旅館前)※ 19:21 22:36 23:06 23:09

村公民館前 19:25 22:40 23:10 23:13

松原スポーツ公園 19:32 22:47 23:17 23:20

②7月14日(日)

　13:30始発 ～20:30最終の間で、随時運行

・松原スポーツ公園 → 八海山方面宿泊施設

・松原スポーツ公園 → 八海山方面宿泊施設



③7月15日(月・祝)

・八海山方面宿泊施設 → 村公民館前(※印…バス停)

八海山※ 8:30

R&Bダイヤモンドダスト 8:33

名古屋市民おんたけ休暇村※ 8:38

オールドブリック 8:41

よっくんヒュッテN 8:42

銀河村キャンプ場入口※ 8:45

十二権現(高原さかえ荘前)※ 8:49

三合目(秋桜前)※ 8:57

プチハウス 瀬音 9:00

民宿みやま前 9:03

普寛堂(くるみ沢旅館前)※ 9:06

村公民館前 9:10

※JR木曽福島駅にお帰りの方は公民館前で

    おんたけ交通定期バス、王滝バス停9時42分発 

    JR木曽福島駅方面行の路線バスに乗り換え


